

## 100 هزار ایرانی، نوروز امسال به جمهوری آذربایجان سفر کردند

مرزها شاید دو ملت ایران و آذربایجان را از یکدیگر دور نگه دارد ولی قلب‌های دو ملت یکی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفیر جدید جمهوری آذربایجان در دیدار مهدی مصطفوی گفت: 100 هزار ایرانی، نوروز امسال به جمهوری آذربایجان سفر کردند. به گزارش فارس به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در دیدار سفیر جدید جمهوری آذربایجان در تهران گفت: هیچ مرز و موقعیت جغرافیایی دو ملت ایران و آذربایجان را از یکدیگر جدا نمی کند و روابط ما، قدیمی، ریشه دار و عمیق است. مهدی مصطفوی با اشاره به اشتراکات فرهنگی، دینی و معنوی میان دو کشور گفت: مرزها شاید دو ملت ایران و آذربایجان را از یکدیگر دور نگه دارد ولی قلب های دو ملت یکی است.

وی افزود: اخلاق و معارف اسلامی ، صمیمیت ها و دوستی ها موانع جغرافیایی را بر می دارد و به جای آن مهر و علاقه می گذارد. همچنین مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه روابط فی مابین دو کشور را سرمایه بازرشی خواند که اگر به خوبی از آن استفاده شود، منافع دو ملت تأمین می شود، ادامه داد: تبادلات و اشتراکات عقیدتی و فکری زیادی بین دو ملت وجود دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه اکثر مردم دو کشور به لحاظ نزدیکی مبانی فکری ، دینی و عقیدتی وضعیت مشابهی دارند، درک متقابل یکدیگر به راحتی و به سهولت انجام می شود. رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی رفت و آمد مردم دو کشور را نشانه عمق مراودات فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد و گفت: صنعت گردشگری یکی از راه های آشنایی دو ملت با یکدیگر است و باید در گسترش آن بیشتر کوشش کنیم.

مصطفوی در پایان سخنان خود اظهار کرد: برگزاری هفته های فرهنگی کتاب، فیلم، رسانه و گردشگری از جمله اقدامات فرهنگی مناسبی است که امیدواریم وزارت فرهنگ جمهوری آذربایجان نسبت به فعالیت بیشتر و امضای سند همکاری های فرهنگی مساعدت بیشتری انجام دهد.

در ادامه این دیدار، جوانشیر آخوندوف، سفیر جدید جمهوری آذربایجان در تهران ضمن تبریک سال نو به ملت ایران در سخنانی گفت: اقداماتی برای توسعه صنعت گردشگری انجام داده ایم. در نوروز امسال 100 هزار نفر از مردم ایران به آذربایجان مسافرت کردند و این زمینه خوبی برای آشنایی با میراث فرهنگی هر دو کشور است. سفیر جمهوری آذربایجان در ادامه با اشاره به برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در تهران در خردادماه سال جاری با حضور ابوالفضل قارایف، وزیر فرهنگ و توریسم آذربایجان، برای افتتاح این رویداد فرهنگی افزود: وزیر فرهنگ جمهوری آذربایجان در این هفته فرهنگی موافقت نامه همکاری های فرهنگی را با جمهوری اسلامی ایران را به امضا خواهد رساند و از جاذبه های گردشگری ایران در چند شهر مانند اصفهان و شیراز بازدید خواهد کرد.

آخوندوف در پایان سخنان خود گفت: خوشحالم که دوست و برادری مانند جمهوری اسلامی ایران در همسایگی ماست و دولت آذربایجان علاقمند است در تمام برنامه های فرهنگی با جمهوری اسلامی ایران مشارکت داشته باشد.

پایان پیام.